~ ram Retlendo in Xpo. patre domino jnoftro Wenczeslao Wrar. Epifcopo vel ejus of-
ficiali feu vicefgerente fe obligare promiferunt. Er fi diftum hofpitale per ignis
voragiem vel alias confumi feu deftrui contingat quod eas ibidem legere fen offi-
ciare non poffent tunc diéi Vicarii tres miffas ut foperius premittitur in diéta Ec-
clefia Opolien. complere debeanit & tenentur donee alia Capella ibidem vel in alio
loco reedificata fuerit & conftrufta. Eciam quod diéli vicarii in diebus natalibus
primorum videlicer Johannis baptifte & Alexii miffam follenem & alta voce in lau-
dem & honorem omnipotentis dei & patroni eujustune dies obféruatur cantandoce-
Jebrare teneantur. Infuper Anniuerfarium difh Magiftri Alexii in die obitus {ui
aut uno die congruo ante vel poft cum vigiliis nonem leecionwm & miffa pro de-
funtis fecundum morem & confuerudinem diéte Ecclefie prefati domini vicarii per-
agere tenebuntur temporibus perpetuis a futuris,  Sacriltarii guogue fine Campa- °
natores dicte ecclefie {anfte crucis Opolienf. in miffis & in aliis fupradi&iis per fe
vel alium aminiculare tenebuntur, propter quod ambo facriftarii ficur vnus vica-

 rius percipient.porcionem Qrdinarii eciam ex ordine vicarius ad niffas prediétas ce-
lebrandas quod fi celebrare & officiare riegiexerunt aut tnam illarum ad dandum
unum talentum cerevel duos groffos pro divino officio in Capella predifta ohliga-

&

bitur fub penaexcommunicationis ecelefiaftica & cenfura. hanc quidem ordinacio-
nem ut fuperius continetur nos Confules predi&i de confenfu fenioruym noftrorum
& tocius communitatis Ciuitatis Opolien. vna cum prediclis dominis vigariis ratam
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ac gratam & firmam habentes & habere volentes in omnem modum ut fuperius de
verbo ad verbum eft expreflum pro eo ut dicta ordinacio debitum forciatur in ef-
fe&tum honorabiles viros dominos prelatos & Canonicos eiusdem. Ecclefie fanéte
Crucis Opolienf. in eorum capirulo circa feftumexaltacionis fan&e Crucis de anno
Domini Millefimo CCCGXIIL celebrato’ad fonum campane capitulariter congregatos
acceflimus petentes eosdem pro confenfu emnium premifforum, deliberacione ita-
que per ipfos de Capitulo habira attendentes quod ditti domini vicarii ordinacione
habita fuerint contenti prout ‘in literis di€torum vicariorum plenius apparebit in
confirmacionem ipfius hofpitalis & confernacionem Capelle eidem annexe ac
Alwaris  publice confenferunt  prout hec etiam in -eorum literis lucidius
declaratur, . Addimus eciam quod quicunque diftus cenfus decem 'marca-
rum tam a paupéribus di&i  hofpitalis quam eciam a vicariis: fanfte Cru-
ieis Oppolienf. per nos Confules Opolienf. qui wnunac funt & pro tempore fuerint
pro centum marcis grofforum pragenfium viualis monete reemptus fuerit ex tunc
di&te centum marce grofforum capitalis pecunie ad pretorium Opolienf.coram Con-
fulibus tunc exiftentibus deponi debent & tam diu in depofito jacere debent donec
alium-cenfum perpetuum vel ad reemendum cum confilio di¢torum' duorum vica-
riorum reemere & comparare valeant, Et fiue diftus cenfus reemptus fuerit five
non reemptus fuerit fepe difti vicarii diftas tres miffas in.ebdomade fingulis annis
per- curriculum anni legere feu officiare rencantur in diéta Capella vel in ecclefia -
{an&e Crucis Opolien{. ut fuperius continetur, - Renunciantes in premiflis omni-
bus & fingulis omnibus & fingulis exceptionibus Canonis legis ftatuti confuerudini-
bus appellacioni fimulacioni contrattus feriarum feu de Jurisdi€tione non adeurida
Epiftole diui adriani de duobus vel pluribus reis debendi & aliis quibuscungue cen-
feantur nominibus quibus huiusmodi cenfus donacio, & folucio in fingulis fuis ter-
minis claufulis & articulis retardari poflet quomodolibet & differri. © Quare veftre
reuerende paternitati vna cam diftis dominis de Capitulo Opolienf. {upplicamus hu-
smilirer cum affeftu quatenus omnibus & fingulis fuprafcriptis au&toritatem ordina-
riam ac deeretum veflre paternitatis interponere velitis di¢tam quoque donacionem
& difpoficionem fub modis & conditionibus preferiptis ratificare & confirmare di-
gnemini graciofe.  In quorum -omnium_ & fingulorum teltimonium premifforum
Sigillum Ciuitaris noftre Opolienf. prefentibus eft appenfux‘n. . Datum Opol fub
anno domini Millefimo CCCC°, XIII°. feria tercia pojt feftum Janéti Galli.